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l ays03--R2
'R ecargo por 
Trabajo nocturno, 
extra, dominical y 
festivo 
,,, ,,,,¡, 
ays03¡-R2 
Recargo por 
dotación especial 
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Artículos editados yf.o agregados 

!Tipo
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-¡Artículo 
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Unidad 
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Cantidad 
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:4303731.86
1 " . 

Unidad' 

11542847.27
L 

Precio 

CDP-58422 

CDP-58422 

CDP-58422 

CDP-58422 

Cuenta 

0.00 

0.00 

4303731.86 

1542847.27 

'Total 

,, 
1· '.Nuevo 

1 

[Nuevo ays03--R2 5,00 Mes 1877489.00 CDP-58422 9387445.00 
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,Editado \5 

··¡
.Editado :51

Operario de 
aseo y 
cafetería 
Tiempo! 
Completo -1 

ays03--R2 11.00 
1AIU 

, i 
, :ays03-R2- IVA 1.00 

¡ '! 

t·· ,.,., .. ··;·' 

Unidad 14801266.45 
1 

Unidad !1721208.73
,,¡ 

1 Detalle o justificación df la aclaración . [ . --- ' -..,., • 1 �-�-

CDP-58422 4801266.45 

CDP-58422 1721208.73 

ÍTenie �enta la solicitud J1evada p¿rel supervisor del Contrato Mediante el memorando No. 08SI20224107000000010132 en 
i el al se solic;ila la Adici<)n de un Operario para la Dt- Córdoba dado el requerimiento efectuado por el Director Territorial y la 
' · ección Administrativa financiera. Se encue�tra respaldado el recurso ;de la adición en el CDP No. 58422 

Nombre: Efvanni Pal mariny P.
Documento: 39.763.551
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Firma de 1proveedor 
Nombre: HUGO NJCOLAS USME HOYOS 

Documento:10.952.636 
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